

**Príloha č. 2 – Zoznam položiek predmetu obstarávania**

Pomenovanie	m.j.	cena/1 ks kontroly bez DPH	sadzba DPH	Cena bez DPH	výška DPH	navrhovaná cena vrátane DPH
<b>Prenosné hasiace prístroje</b>						
PHP práškový všetky náplne P1, P2, P6	1 ks	4,50	20%	4,50	0,90	5,40
CO2 všetky náplne S 2,S 5	1 ks	4,50	20%	4,50	0,90	5,40
Vodné všetky náplne V6, V9	1 ks	4,50	20%	4,50	0,90	5,40
Vzduchopenové všetky náplne VP9,VP6	1 ks	2,00	20%	2,00	0,40	2,40
Halónové všetky náplne	1 ks	2,00	20%	2,00	0,40	2,40
<b>Pojazdné hasiace prístroje</b>						
CO <sub>2</sub> S 2x10 kg	1 ks	2,00	20%	2,00	0,40	2,40
S 1x30 kg	1 ks	3,00	20%	3,00	0,60	3,60
S 2x30 kg	1 ks	4,00	20%	4,00	0,80	4,80
Práškové P 30 kg	1 ks	2,00	20%	2,00	0,40	2,40
P 50 kg	1 ks	2,00	20%	2,00	0,40	2,40
Vzduchopenové VP 50	1 ks	2,00	20%	2,00	0,40	2,40
<b>Zariadenia na dodávku vody na hasenie požiarov</b>						
Požiarneho hydrantu nástenného C52	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
D25	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
Požiarneho hydrantu podzemného B75	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20

Pomenovanie		m.j.	cena/1 ks opravy, plnenia náplne a likvidácie vyradeného HP bez DPH	sadzba DPH	Cena bez DPH	výška DPH	navrhovaná cena vrátane DPH
<b>Prenosné hasiace prístroje</b>							
Oprava: PHP práškový	P 1 kg	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
	P 2 kg	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
	P 6 kg	1 ks	13,00	20%	13,00	2,60	15,60
Co2	S 2 kg	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
	S 5 kg	1 ks	13,00	20%	13,00	2,60	15,60
Vodné	V 9 l	1 ks	7,00	20%	7,00	1,40	8,40
Vzduchopenové	VP 9 l	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
Halónové	CA 2 LE	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
	CA 4 LE	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
	CA 6 LE	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
<b>Pojazdné hasiace prístroje</b>							
Oprava: PHP (CO <sub>2</sub> )	S 2x10 kg	1 ks	17,00	20%	17,00	3,20	20,40
	S 1x30 kg	1 ks	28,00	20%	28,00	5,60	33,60
	S 2x30 kg	1 ks	40,00	20%	40	8,00	48,00
Práškové	P 30 kg	1 ks	15,00	20%	15,00	3,00	18,00
	P 50 kg	1 ks	30,00	20%	30,00	6,00	36,00
Vzduchopenové	VP 50	1 ks	40,70	20%	40,70	8,14	48,84
<b>Zariadenia na dodávku vody na hasenie požiarov</b>							
Oprava: Požiarny hydrant nástenný	C52 výmena ventilu	1 ks	20,00	20%	20,00	4,00	24,00
Oprava: Požiarny hydrant nástenný	D25 výmena ventilu	1 ks	17,00	20%	17,00	3,40	20,40
	Hodinová sadzba opravy hydrantu	hod	15,00	20%	15,00	3,00	18,00
<b>Náplň nová</b>							
PHP práškový náplň	P 1 kg	1 ks	1,10	20%	1,10	0,22	1,32
PHP práškový náplň	P 2 kg	1 ks	2,20	20%	2,20	0,44	2,64
PHP práškový náplň	P 6 kg	1 ks	6,60	20%	6,60	1,32	7,92
PHP práškový náplň	P 30 kg	1 ks	20,00	20%	20,00	4,00	24,00
PHP práškový náplň	P 50 kg	1 ks	30,00	20%	30,00	6,00	36,00
PHP práškový náplň	S 2 kg	1 ks	4,00	20%	4,20	0,80	4,80
PHP práškový náplň	S 5 kg	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20

**Príloha č. 2 – Zoznam položiek predmetu obstarávania**

	CO2 S 2x10 kg	1 ks	15,00	20%	15,00	3,00	18,00
	CO2 S 1x30 kg	1 ks	17,00	20%	17,00	3,40	20,40
	CO2 S 2x30 kg	1 ks	40,00	20%	40,00	8,00	48,00
Vzduchopenové	VP 50	1 ks	10,00	20%	10,00	2,00	12,00
Vodné	V 9 l	1 ks	3,00	20%	3,00	0,60	3,60
Vzduchopenové	VP 6 l	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
	VP 9 l	1 ks	8,00	20%	8,00	1,60	9,60
Halónové	CA 2 LE	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
	CA 4 LE	1 ks	4,60	20%	4,60	0,92	5,52
	CA 6 LE	1 ks	5,20	20%	5,20	1,04	6,24
<b>Odvoz a likvidácia vyradeného:</b>							
	prenosného hasiaceho prístroja	1 ks	1,50	20%	1,50	0,30	1,80
	pojzdného hasiaceho prístroja	1 ks	1,50	20%	1,50	0,30	1,80

Pomenovanie	m.j.	cena/1 ks tlakovej skúšky nádoby a tlakovej skúšky hadice bez DPH	sadzba DPH	Cena bez DPH	výška DPH	navrhovaná cena vrátane DPH
PHP práškový P 1 kg	1 ks	2,00	20%	2,00	0,40	2,40
P 2 kg	1 ks	2,00	20%	2,00	0,40	2,40
P 6 kg	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
P 30 kg	1 ks	10,00	20%	10,00	2,00	12,00
P 50 kg	1 ks	10,00	20%	10,00	2,00	12,00
CO2 S 2 kg	1 ks	6,00	20%	6,00	1,20	7,20
S 5 kg	1 ks	7,00	20%	7,00	1,40	8,40
vodné V 9 l	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
Vzduchopenové VP 6 l	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
VP 9 l	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
Halónové CA 2 LE	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
CA 4 LE	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00
CA 6 LE	1 ks	5,00	20%	5,00	1,00	6,00

<b>Pojazdné hasiace prístroje</b>						
CÓ2 S 2x10 kg	1 ks	10,00	20%	10,00	2,00	12,00
S 1x30 kg	1 ks	10,00	20%	10,00	2,00	12,00
S2x30 kg	1 ks	20,00	20%	20,00	4,00	24,00
Práškové P 30 kg	1 ks	10,00	20%	10,00	2,00	12,00
P 50 kg	1 ks	10,00	20%	10,00	2,00	12,00
Vzduchopenové VP 50	1 ks	10,00	20%	10,00	2,00	12,00
<b>Hadica požiarna</b>						
C52	1 ks	4,00	20%	4,00	0,80	4,80
D25	1 ks	4,00	20%	4,00	0,80	4,80
B75	1 ks	4,00	20%	4,00	0,80	4,80